nobii quemdamAquicinotimonachumnomiiieTaira-
baldura in abbatera elegerunt, utque inde vestram

paternitatem interpellaremus a nobis quaesierunt.

Nos vero eorum precibus ex debito paternaj chari-

tatis acquiescentes, mandamus vobisetin spiritu

humililatis deprecamur quatenus super tanta ne-

cessitate ad deliberandum monachum dignemini

abbatem interpellare, et si justum et canonicum
fuerit etiam per obedientiam constringere. Valete.

EPISTOLA LIII.

SID/E COMITISS^ DE MONTIBUS AD LA.-MBETUM.

LAMBERTOjDeigratiaAtrebatensium episcopo,lDA

comitissa de Montibus, salutem et obedientiam.

Vestram, dulcissime, lldenter exposlulo patcrni-

tatem ut sicut in aliis mihi vos experta sura ami-
cum utilera,ita in hoc negotio sentiam injustffi de-

lationis excusatorem,ne ego aut terra mea sententia

excommunicationis feriatur elaborate. De omnibus
coram vobis pra9sto sum satisfacei-e. Valete.

EPISTOLA LIV.

PHILIPPl CATALAUNENSIS AD LAMBERTUM.

Doraino etamico charissiraoLAMBEETOvenerabili

Dei gratia Atrebatensi episcopo, Philippus, eadem
gratia Catalaunensis episeopus, fidele servitium

cura orationibus.

Quoniam ecclesiam Beati Memmii primi pastoris

nostri xvii. Kal. Novembris oum divino auxilio de-

dicaturi sumus, ad hanc celebritaiem fraternitatem

vestram invitaraus. Vos enimtantaj solemnitati in-

teresse volumus, tum sanctitatis qua prserainetis

excellentia, tum quia dilectionis pristinaj recreari

volumus collocutione rnutua. Rogat ergo vos beatus
Memmius, rogamus et nns ea qua confldiraus, de
vobis dilectione ut humilitatem nnstram siiblimitas

vestra visitare et prsdictffi ecclesi» consecrand^
non dedignetur adesse. Valete.

EPISTOLA LV.

R[oBERTI], S. BEMIGII ABBATIS AD LAMBERTUM.
Domino suo Lamberto Atrebatensium Dei gratia

episcopo, fratrer R., Sancti Remigii abbas expul-

sus, quod patri filius et domino servus.

syllabas et compositam diolionem, dicam tamen
asquipollentes et in ipsius narrationis cuniposilio-

nem. Ait ergo : In tota serie sanclorum canonum
archiabbatem nunquam invenimus adnotatum, quod

ulique Juisset, si abbas abbati prxponi debuissel, sed,

sicul nemn polest duobus dominis scrvire, sic nemo
polest duabus professionibus obedire. Monachus enim

ex quo est ab ecclesia sua emissus et in abbalem

promolus, cujus est abbas ejits est el monaclius. Haec

dixit. Vos igitur perpendite quam recte egerit ad-

versum me archiepiscopus noster,apud quera sup-

plicamus vobis ut sitis intercessor noster.

EPISTOLA LVI.

MANASSIS REMENSIS AD LAMBETUM.